

Blommenslyst Kro ApS

Middelfartvej 420
5491 Blommenslyst

Årsrapport
8. november 2015 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2017

Pia Gitte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blommenslyst Kro ApS
 Middelfartvej 420
 5491 Blommenslyst

e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com

CVR-nr: 37223107

Regnskabsår: 08/11/2015 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive hotel- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.634 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -368 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet dder er tale om opstart. Vi forventer at genetablere egenkapitalen de kommende år ved omsætningsforøgelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 8. nov 2015 - 30. apr 2017

	Note	2015/17 kr.
Nettoomsætning		4.578.243
Eksterne omkostninger		-1.943.515
Bruttoresultat		2.634.728
Personaleomkostninger		-2.954.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.550
Resultat af ordinær primær drift		-469.897
Øvrige finansielle omkostninger		-920
Ordinært resultat før skat		-470.817
Skat af årets resultat	1	102.892
Årets resultat		-367.925

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Grunde og bygninger		673.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.975
Materielle anlægsaktiver i alt		1.018.293
Anlægsaktiver i alt		1.018.293
Råvarer og hjælpematerialer		125.399
Varebeholdninger i alt		125.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.995
Tilgodehavende skat		102.892
Andre tilgodehavender		111.345
Tilgodehavender i alt		340.232
Likvide beholdninger		205.526
Omsætningsaktiver i alt		671.157
Aktiver i alt		1.689.450

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-367.925
Egenkapital i alt		-167.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.137.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.857.375
Gældsforpligtelser i alt		1.857.375
Passiver i alt		1.689.450

Egenkapitalopgørelse 8. nov 2015 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000		200.000
Årets resultat		-367.925	-367.925
Egenkapital, ultimo	200.000	-367.925	-167.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-151092	-151092
Ændring af udskudt skat	48200	48200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>102892</u>	<u>102892</u>